
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 
Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 

Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it; – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 
 
 

All’ALBO on-line dell’Istituto 
All’amministrazione trasparente 
Al DSGA 
Agli ATTI 
 
 

OGGETTO: Determina di annullamento delle attività presso il Villaggio al Mare Marzotto di 
Jesolo della Scuola Secondaria di I Grado, del 30 maggio 2025. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA La determina a contrarre, prot. n. 2966 del 27/03/2025, per l’affidamento diretto 
con contestuale impegno di spesa per attività presso il Villaggio al Mare Marzotto di 
Jesolo; 

VISTO Il viaggio d’istruzione organizzato dalla Scuola Secondaria di I Grado a Jesolo per il 
giorno 30 maggio 2025; 

VISTO Il Regolamento delle uscite didattiche, visite guidate e viaggi d’istruzione che 
prevede un tetto massimo di spesa di € 60,00 complessive annuali; 

VISTA La scarsa partecipazione degli alunni delle classi terze che ha comportato un 
aumento di costo superando € 60,00; 

 
 

DETERMINA 
 
Di annullare la prenotazione delle attività presso il Villaggio al Mare Marzotto di Jesolo 
programmate per il giorno 30 maggio 2025. 

  
La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo on line e pubblicata sul sito web dell’Istituto 
nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvia Taurasi 
                   Documento informatico firmato digitalmente 

                      ai sensi del D.LGS. n. 82/2005 e norme correlate 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004258 - 09/05/2025 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.edu.it/

		2025-05-09T12:12:35+0200
	SILVIA TAURASI




